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WSZYSCY  WYKONAWCY 

Wyjaśnienie treści SIWZ 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych. Numer postępowania: PN/01/10. 

W związku z otrzymanymi zapytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień treści ‘Specyfikacji istotnych warunków zamówienia’: 

1. Pytanie: Czy zamawiający ma świadomość, iŜ  odpowiedzialność za zastosowanie gazu nie mającego 
statusu wyrobu medycznego (dwutlenek węgla spoŜywczy) do celów medycznych spoczywa wyłącznie 
na Zamawiającym? 

Odpowiedź: Tak.  

2. Pytanie: W przypadku gdy Zamawiający wymaga aby Wykonawca ponosił pełną odpowiedzialność za 
dostarczony dwutlenek węgla opisany w pkt. 2 lit. e prosimy o modyfikację treści dotyczącej 
przedmiotu zamówienia na: „dwutlenek węgla medyczny, skroplony w butlach z kapilarą o poj. 40 dm3 
(26 kg dwutlenku węgla)”? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść zapisu SIWZ w pkt. 2 lit. e na następujący: „dostawa 
dwutlenku węgla spoŜywczego, skroplonego, w butlach z kapilarą o poj. 40 dm3 (26 kg dwutlenku 
węgla) – 225 butli”. Jednocześnie Zamawiający zmienia treść zapisu w Formularzu cenowym w wierszu 
4 i kolumnie ‘Wyszczególnienie’ na następujący: „Dwutlenek węgla spoŜywczy, skroplony, w butlach” 
oraz w druku ‘Oferty’ w pkt. 1 lit. d na następujący: „dwutlenku węgla spoŜywczego, skroplonego, 
w butlach z kapilarą, o poj. 40 dm3 (26 kg dwutlenku węgla) – w łącznej ilości 5 850,00 kg wraz 
z dzierŜawą butli z kapilarą o poj. 40 dm3 – w ilości 6 szt.” 

3. Pytanie: JeŜeli przedmiotem zamówienia ma być  dwutlenek węgla medyczny, skroplony w butlach 
z kapilarą o poj. 40 dm3 (26 kg dwutlenku węgla) czy Wykonawca winien dołączyć do oferty 
dokumenty  stanowiące podstawę dopuszczenia do obrotu dwutlenku węgla medycznego? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2 powyŜej.  

4. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści moŜliwość dostaw dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii 
w butlach Wykonawcy? 

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, Ŝe Wykonawca udostępni swoje butle nieodpłatnie.  

5. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści moŜliwość złoŜenia oferty na dwutlenek węgla medyczny  w butli 
10 dm3  zawierającej  7,5 kg dwutlenku węgla zamiast 6 kg opisany w pkt. 2 lit. d? 

Odpowiedź: Tak.  
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